

6x19

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Олена Василенко

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 5071,292 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт (облаштування найпростішого укриття захисних споруд цивільного захисту) підвального приміщення Сукачівського ліцею за адресою : вул. Соборна, 69, с. Сукачі Вишгородського району Київської області. (коригування).

Складений за поточними цінами станом на 29 листопада 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		Капітальний ремонт приміщення найпростішого укриття	3054,646	379,443	-	3434,089
		Разом по главі 2:	3054,646	379,443	-	3434,089
2	04-01	Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
		Монтаж дизель-генератора	214,222	-	-	214,222
		Разом по главі 4:	214,222	-	-	214,222
		Разом по главах 1-7:	3268,868	379,443	-	3648,311

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главах 1-8:	3268,868	379,443	-	3648,311
		Разом по главах 1-9:	3268,868	379,443	-	3648,311
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	54,725	54,725
4	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж) 4,6х2684грн. =12346,40грн. (сертифікат для СС2)	-	-	12,346	12,346
5	.	кошти на роботи (послуги) з виготовлення технічного паспортуз інвентаризації об'єктів нерухомого майна (78,6 м2 x 15грн. =1179,0 грн.)	-	-	1,179	1,179
		Разом по главі 10:	-	-	68,250	68,250
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
6	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (44919,94-10680=34239,94 грн)	-	-	34,240	34,240
7	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	10,680	10,680
8	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду (15 люд./днів x 1780грн. = 26700,0 грн)	-	-	26,700	26,700
		Разом по главі 12:	-	-	71,620	71,620
		Разом по главах 1-12:	3268,868	379,443	139,870	3788,181
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	59,497	-	-	59,497
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	30,429	30,429
	Настанова [4.40]	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	78,453	9,107	3,357	90,917
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	125,878	16,392	-	142,270
		Разом	3532,696	404,942	173,656	4111,294
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	810,071	810,071
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	3532,696	404,942	983,727	4921,365
		Фактичні виконані витрати по об'єкту. (Проектні роботи, вартість експертизи проектної документації)	-	-	149,927	149,927
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	3532,696	404,942	1133,654	5071,292

1	2	3	4	5	6	7
	.	Фактичні виконані витрати по об'єкту. (Проектні роботи, вартість експертизи проектної документації)	-	-	149,927	149,927

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



Тарас Рудий

Тарас Рудий